LEO PP. X.

« Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem.
« Cura valetudinis curandae causa, et ut tuos inviterei 
« dilectus fi li u s Alexander do Lecamis Laudensis, qui
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« nobis est ab intimo cubiculo, in bac hora, et patriam 
e suam proficisceretur; voluimus cum his nostris nobi- 
« litati tuae commendare; non quin cognosceremus pro 
« ea quam erga nos resque nostras semper ostendisti 
« benevolentia fore cum nomine familiaritatis, qua nobis 
« deseruit tibi satis commendatum, sed ut intelligeret
i nobilitas tua per communeti commendandì rationem 
« magis proprium quiddam nos abite postulare. Di li - 
« gimus enim eum in Domino, et antiquitatis et fidei 
« suae causa, qua nobis in omni statu et varietate 
« rerum nostrarum non defuit. Quare si quid opus fuerit, 
« multa autem accidere poterunt, ut is nobilitatis tuae 
«gratia  favore, auctoritateque indigeat; erit nobis 
« gratissimum, nobilitatem tuam talem praestare ope-
* ram, ut intelligamus non parum illi hanc nostram 
« commendationem profuisse: quodam nobilitate tua 
« nobis optatum et expeciatum est. Datum Komae apud
* S. Petrum sub annula Piscatoris die 13 Augusti MDX1X. 
« Pontif. nostri anno 7.° Signatum Sadoletus. A tergo: 
« Dilecto Filio nobilissimo Odetto de Fois de Lautrech
* cristianissimi Regis in Italia Locum tenente generali. »

Convien dire che per poco tempo possedesse il 
Leccami quest’Abbazia quando che dal 1518 la conces
sione vien supposta, per la lettera del Bibbiena, e 
l’anno 1520 n’ebbe Bassiano per successore, come si è 
veduto.

Furono detti Leccami per la maggior parte curiali 
in Roma, o, come si diceva, Papalini. Per Bassiano 
simile commendazione fece Giulio IP  con sue lettere (1) 
al Senato di Milano date in Roma ai 10 di agosto 
1505 sub anulo Piscatoris, signate Sigismundus, nelle 
quali leggousi fra le altre queste parole: <r Bassianus 
de Leccamis Clericis Laudensis famigliaris noster, con-

(x) Fu per una lite mossagli da Leone Denti e Pietro Corrado, 
sopra la chiesa di Cassano e Marzano insieme unite. — Fu eziandio 
famigliare di Alessandro VI, ed ebbe quantità di benefìzi nel Lodigiano, 
Pavese, Bresciano ed altri luoghi.
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tinuus commeosalis cui ob grata familiaritatis im
pensa, etc. » Di Alessandro IP  di questo nome Leccami 
sta l’ inscrizione al sepolcro suo in S. Domenico di 
questa città (1) in questa maniera: « Alexandro Lec
camo, Prothon. Aplico D. Bassiani Abbati, Lconis X  
cubie. Clementis V II Secretario (2), Joannes Patruo P. » 
Mons. Giovanni fu anch'egli Referendario dell’ una e 
dell’altra signatura sotto Pio IV .